

Súčtová tabuľka návrhu na plnenie kritérií za všetky stavebné objekty časti „A“ zákazky

Obchodné meno uchádzača :	JPT STAVBY s.r.o.
Adresa uchádzača :	Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová
IČO:	46014683
DIČ:	2023203160
IČ DPH:	SK2023203160
Zapísaný v	OR- OS BB, vložka19643/S, Oddiel Sro
Tel:	0905142133
e-mail:	janpaucojpt@gmail.com
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
č. účtu:	SK13 0200 0000 28 6576 6258

Názov položky	Cena bez DPH	Cena s DPH
Objekt Jazdiareň	193 557,69	232 269,23
Objekt Kolbisko	751 509,20	901 811,01
Objekt Tribúna	224 768,36	269 722,03
<b>Cena spolu</b>	<b>1 169 835,25</b>	<b>1 403 802, 30</b>

V Hriňovej dňa 26.04.2023

  
 JPT STAVBY s.r.o.  
 Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
 IČO: 46 014 683 DIČ: 2023203160  
 IČ DPH: SK 2023203160

Pečiatka, podpis

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Stavebné úpravy na objekte Jazdiareň - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor**

JKSO:

Miesto: Masarykov dvor

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o. , Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

IČO:

46014683

IČ DPH:

SK 2023203160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>193 557,69</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	193 557,69	20,00%	38 711,54	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>232 269,23</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 IČD: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavby.sk

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Stavebné úpravy na objekte Jazdiareň - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor**

Miesto: Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBYs.r.o. , Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**193 557,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

150 157,24

1 - Zemné práce

12 888,06

2 - Zakladanie

3 152,66

5 - Komunikácie

114 613,50

8 - Rúrové vedenie

15 239,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 273,81

99 - Presun hmôt HSV

2 989,53

### PSV - Práce a dodávky PSV

27 517,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

23 428,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 089,27

### M - Práce a dodávky M

15 882,99

21-M - Elektromontáže

15 882,99

JPT STAVBYs.r.o.  
Jaseňovo 858, Hriňová  
IČO: 46 014 683 040 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
stavby.sk

# ROZPOČET

Stavba:

**Stavebné úpravy na objekte Jazdiareň - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor**



Miesto: Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>193 557,694</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 157,240
D	1		Zemné práce				12 888,061
1	K	113107212.0	Odstránenie pieskového podložia do hr. 200 mm	m2	1 635,000	0,799	1 306,365
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 635,000	1,600	2 616,000
3	K	113107222.1	Odstránenie plastovej rohože	m2	1 635,000	1,450	2 370,750
4	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	686,700	3,650	2 506,455
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	686,700	1,091	749,190
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,082	38,750	119,428
7	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,082	10,950	33,748
8	K	162301141	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	1 177,282	1,400	1 648,195
9	K	167102102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 177,282	1,295	1 524,580
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- spätný zásyp zeminou	m3	3,000	4,450	13,350
D	2		Zakladanie				3 152,655
11	K	212755111.0	D+M kvapková hadica, priem. rúrok 16 mm	m	1 633,500	1,930	3 152,655
D	5		Komunikácie				114 613,500
12	K	564752111.1	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32mm po zhut.hr. 150 mm	m2	1 635,000	5,750	9 401,250
13	K	564782111.0	Vodopriepustná poveternostne odolná karimatka hr. 40 mm D+M	m2	1 635,000	33,450	54 690,750
14	K	564782111.4	Špeciálny ostrý piesokpre parkurové plochy, schválený investorom , kvalita odobrená nemeckým laboratoriom s použitím výplne bavlnou frakcie 1mm hr. 100 mm	m2	1 635,000	30,900	50 521,500
D	8		Rúrové vedenie				15 239,692
15	K	871171000.0	Montáž vodovodného potrubia PE D 16mm	m	6,700	0,500	3,350
16	M	2861302790.0	Rúra HDPE na vodu PE 100, d 16 mm,	m	7,000	3,450	24,150
17	M	2865302460	Koleno, spojka, T-kus PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, d 16 mm	ks	2,000	3,840	7,680
18	K	871171000.1	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 D 32 mm	m	205,664	0,620	127,512
19	M	2861302790.1	Rúra HDPE na vodu PE 100, d 32 mm	m	220,000	1,750	385,000
20	M	2865302460.1	Koleno, spojka, T-kus PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, d 32 mm	ks	8,000	4,000	32,000
21	K	871271068.0	D+M rozvádzač vody	ks	1,000	5 160,000	5 160,000
22	K	871271068.1	D+M riadiaca jednotka	ks	1,000	9 500,000	9 500,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 273,806
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,210	16,100	421,981



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	445,570	0,500	222,785
25	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	26,210	24,000	629,040
D 99			Presun hmôt HSV				2 989,526
26	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 811,834	1,650	2 989,526
D PSV			Práce a dodávky PSV				27 517,464
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				23 428,191
27	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	3 270,000	0,550	1 798,500
28	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	143,360	0,657	94,188
29	M	6936651300	Geotextília	m2	3 754,696	1,300	4 881,105
30	K	711133001.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	1 635,000	3,550	5 804,250
31	K	711133010.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarom spoju	m2	71,680	3,800	272,384
32	M	2834101040.0	Hydroizolačná HDPE fólia hr. 1 mm	m2	1 792,014	5,800	10 393,681
33	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	4,922	37,400	184,083
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 089,273
34	K	767658305.S0	Montáž sekcionalnej brány plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	652,923	652,923
35	M	553410062395.S	Brána sekcionalna s manuálnym (retiazkovým) pohonom, , šxv 3000x3500mm	ks	1,000	3 420,000	3 420,000
36	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	54,500	16,350
D M			Práce a dodávky M				15 882,990
D 21-M			Elektromontáže				15 882,990
37	K	210201943.S	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	42,000	19,200	806,400
38	K	210201320	Zapojenie svietidla, 1x svetelný zdroj, priemyselné závesné, LED	ks	42,000	7,500	315,000
39	M	3484200001.SP3	Úsporné svietidlo LED do jazdiarne	ks	42,000	222,100	9 328,200
40	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	225,000	1,05	236,250
41	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	236,250	0,75	177,190
42	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	52,000	3,900	202,800
43	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	50,000	79,50	3 975,00
44	K	114_RS	Prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	27,30	327,60
45	K	E00043799	Úprava rozvádzača vr. podružného materiálu	ks	1,000	276,80	276,80
46	K	PM	Podružný materiál	%	95,099	2,50	237,75

JPT STAVEČ s.r.o.  
Jaschovo 857, 020 02 Hriňová  
ICO: 46 014 685 1907 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavec.sk

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 152sumB

Stavba: Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

IČO: 46014683  
IČ DPH: SK 2023203160

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 751 509,20

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	751 509,20	150 301,84

Cena s DPH v EUR 901 811,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 IČD: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavby.sk



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 152sumB

**Stavba:** Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>751 509,20</b>	<b>901 811,04</b>
----------------------------	--	-------------------	-------------------

2121152a	Stavebné úpravy na objekte Kolbisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor	452 647,25	543 176,70
----------	---	------------	------------

2121152b	Stavebné úpravy na objekte Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor	298 861,95	358 634,34
----------	--	------------	------------

  
JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 DIČ: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jstavby.sk

-2-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152a - Stavebné úpravy na objekte Kolbisko - v jazdeckom a  
športovom areáli Masarykov Dvor**

JKSO:

Miesto: Masarykov dvor

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

IČO:

46014683

IČ DPH:

SK 2023203160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>452 647,25</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	452 647,25	20,00%	90 529,45
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>543 176,70</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 IČD: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavby.sk

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152a - Stavebné úpravy na objekte Kolbisko - v jazdeckom a  
športovom areáli Masarykov Dvor**

Miesto: Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**452 647,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	402 151,16
1 - Zemné práce	18 306,09
2 - Zakladanie	152 561,37
5 - Komunikácie	178 872,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 154,29
8 - Rúrové vedenie	17 107,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 794,50
99 - Presun hmôt HSV	29 355,25
PSV - Práce a dodávky PSV	50 496,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	50 496,10



# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152a - Stavebné úpravy na objekte Kolbisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor**

Miesto:

Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**452 647,253**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					402 151,158
D		1	Zemné práce					18 306,091
1	K	113107212.0	Odstránenie pieskového podlažia do hr. 200 mm	m2	3 592,486	0,810	2 909,914	
2	K	113107222.1	Odstránenie plastovej rohože	m2	3 592,486	1,450	5 209,105	
3	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	20,250	7,660	155,115	
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,250	1,100	22,275	
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	92,912	38,750	3 600,340	
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	92,912	10,900	1 012,741	
7	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,970	23,600	1 674,892	
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,970	1,300	92,261	
9	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	828,718	1,730	1 433,682	
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	828,718	2,300	1 906,051	
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- spätný zásyp zeminou	m3	64,381	4,500	289,715	

D		2	Zakladanie					152 561,368
12	K	212755113.0	D+M drenážne rúry, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	1 368,000	2,110	2 886,480	
13	K	212755114.0	D+M drenážne rúry, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	97,000	3,200	310,400	
14	K	212971112.0	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 80	m	1 368,000	1,000	1 368,000	
15	K	212971113.0	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	97,000	1,100	106,700	
16	K	242111113	D+M Šachta DN 500 (PVC)	súb.	3,000	415,200	1 245,600	
17	K	271521111.0	Zásyp drenážnych rúr špeciálnym drenážnym pieskom fr. 1-3 mm, vhodným pre podlažie jazdeckých plôch, odsuhlasených investorom	m3	782,709	74,970	58 679,694	
18	K	271521111.S0	Zhutnený násyp s kameniva fr. 0-200 mm	m3	1 072,428	7,410	7 946,691	
19	K	274111311.S0	Osadenie betónových blokov - oporný múr	ks	219,000	56,740	12 426,060	
20	M	592270037400.S0	betónový blok 600x600x1800 mm	ks	219,000	171,420	37 540,980	
21	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	88,488	121,700	10 768,990	
22	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	2,655	1 945,770	5 166,019	
23	K	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - betónová obruba okolo kolbiska-navýšenie	m3	14,815	132,950	1 969,654	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	166,907	23,340	3 895,609
25	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	166,907	5,900	984,751
26	K	279361821	Výstuž základových múrov z ocele 10505	t	0,970	1 945,750	1 887,378
27	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 201,600	0,600	720,960
28	M	693210000200.S	Geomreža polypropylenová, šxl 4x75 m, hr. uzla 3, 1 mm, monolitická trojosá	m2	1 225,632	3,800	4 657,402

D 5 Komunikácie 178 872,407

29	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	517,097	8,650	4 472,889
30	K	564782111.5	Špeciálny ostrý piesok pre parkurové plochy, schválený investorom, kvalita odobrená nemeckým certifikovaným laboratóriom, s použitím výplne bavlny fr, 1mm hrúbky hr. 130 mm	m2	3 592,486	39,000	140 106,954
31	K	564791111.0	Podklad z kameniva drveného veľ. 16-32mm so zhutnením	m3	1 553,621	9,425	14 642,878
32	K	582137111.S0	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	517,097	38,000	19 649,686

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 154,292

33	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	517,097	6,100	3 154,292
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 8 Rúrové vedenie 17 107,250

34	K	871271068	Montáž vodovodného potrubia D110	m	125,000	1,000	125,000
35	M	2861302590	Rúra HDPE D110	m	125,000	9,750	1 218,750
36	M	2865302630	Koleno 90° d 110 mm	ks	3,000	30,300	90,900
37	K	871271068.0	D+M rozvádzač vody	ks	1,000	5 170,000	5 170,000
38	K	871271068.3	Riadiaca jednotka	ks	1,000	9 210,000	9 210,000
39	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	125,000	1,000	125,000
40	M	2861420090.0	Rúra PVC kanalizačná hladká, DN 160	m	132,000	8,700	1 148,400
41	M	2865401590.0	Koleno PVC, DN 160x87°	ks	2,000	9,600	19,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 794,500

42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,500	16,000	648,000
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	688,500	0,500	344,250
44	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	40,500	44,500	1 802,250

D 99 Presun hmôt HSV 29 355,250

45	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	10 122,500	2,900	29 355,250
----	---	-----------	---	---	------------	-------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 50 496,095

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 50 496,095

46	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	7 184,972	0,550	3 951,735
47	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	193,560	0,600	116,136
48	M	6936651300	Geotextília	m2	8 116,385	1,250	10 145,481
49	K	711133001.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	3 592,486	3,600	12 932,950
50	K	711133010.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarným spojom	m2	96,780	3,000	290,340
51	M	2834101040.0	Hydroizolačná HDPE fólia hr. 1 mm	m2	3 873,729	5,850	22 661,315
52	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	10,640	37,419	398,138

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152b - Stavebné úpravy na objekte Obratovisko - v jazdeckom a  
športovom areáli Masarykov Dvor**

JKSO:

Miesto: Masarykov dvor

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

IČO:

46014683

IČ DPH:

SK 2023203160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**298 861,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	298 861,95	20,00%	59 772,39

Cena s DPH

v EUR

**358 634,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 IČD: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavby.sk



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli  
Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152b - Stavebné úpravy na objekte Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor**

Miesto:

Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**298 861,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

270 673,84

1 - Zemné práce

7 392,94

2 - Zakladanie

156 096,21

5 - Komunikácie

88 463,02

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 087,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 985,62

99 - Presun hmôt HSV

15 648,55

### PSV - Práce a dodávky PSV

28 188,11

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

28 188,11

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 36 014 683 IČD: 2023203160  
ZŠPIT SK 2023203160  
www.jptstavby.sk

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy na objekte Kolbisko a Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor

Objekt:

**2121152b - Stavebné úpravy na objekte Obratovisko - v jazdeckom a športovom areáli Masarykov Dvor**

Miesto: Masarykov dvor

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ:

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 943 IČK: 2023203160  
IČ DPH: SK202203160  
stavby.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**298 861,949**

D HSV Práce a dodávky HSV

**270 673,840**

D 1 Zemné práce **7 392,938**

1	K	113107212.0	Odstránenie pieskového podložia do hr. 200 mm	m2	2 023,654	0,810	1 639,160
2	K	113107222.1	Odstránenie plastovej rohože	m2	2 023,654	1,500	3 035,481
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,687	23,650	891,298
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	37,687	1,300	48,993
5	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	442,400	1,719	760,486
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	442,400	2,300	1 017,520

D 2 Zakladanie **156 096,214**


7	K	212755113.0	D+M drenážne rúry, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	682,473	1,130	771,194
8	K	212755114.0	D+M drenážne rúry, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	49,000	3,200	156,800
9	K	212971112.0	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 80	m	682,473	1,000	682,473
10	K	212971113.0	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	49,000	1,208	59,192
11	K	271521111.0	zásyp drenážnych rúr špeciálnym drenážnym pieskom Fr, 1-3 mm, vhodným pre podložie jazdeckých plôch odsuhlasený investorm	m3	441,389	71,410	31 519,588
12	K	271521111.S0	Zhutnený násyp s kameniva fr. 0-200 mm	m3	558,400	7,405	4 134,952
13	K	274111311.S0	Osadenie betónových blokov - oporný múr	ks	132,000	56,720	7 487,040
14	M	592270037400.S0	betónový blok 600x600x1800 mm	ks	132,000	171,425	22 628,100
15	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	35,892	121,710	4 368,415
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	35,892	2 131,120	76 490,159
17	K	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - betónová obruba okolo obratoviska-navýšenie	m3	8,685	132,950	1 154,671
18	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	98,471	23,340	2 298,313
19	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	98,471	5,900	580,979
20	K	279361821	Výstuž základových múrov z ocele 10505	t	0,608	2 145,700	1 304,586
21	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	558,400	0,600	335,040
22	M	693210000200.S	Geomreža polypropylenová, šxl 4x75 m, hr. uzla 3,1 mm, monolitická trojosá	m2	558,400	3,805	2 124,712

D 5 Komunikácie

**88 463,018**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	177,958	8,600	1 530,439
24	K	564782111.5	Špeciálny ostrí piesok pre parkurové plochy, schválený investorm, kvalita odobrená nemeckým certifikovaným laboratóriom bez použitia výplne bavlnou fr. 1 mm hr. 130 mm	m2	2 023,654	35,900	72 649,179
25	K	564791111.0	Podklad z kameniva drveného veľ. 16-32mm so zhutnením	m3	801,241	9,420	7 547,690
26	K	582137111.S0	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	177,958	37,850	6 735,710
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>1 087,501</b>
27	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	177,958	6,111	1 087,501
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 985,615</b>
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,411	16,100	360,817
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	380,987	0,500	190,494
30	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	22,411	64,000	1 434,304
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>15 648,554</b>
31	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 377,510	2,910	15 648,554
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>28 188,109</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>28 188,109</b>
32	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4 047,308	0,570	2 306,966
33	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	142,836	0,600	85,702
34	M	6936651300	Geotextília	m2	4 134,903	1,300	5 375,374
35	K	711133001.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarovaním spoju	m2	2 023,654	3,500	7 082,789
36	K	711133010.0	Zhotovenie izolácie HDPE fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarovaním spoju	m2	71,418	3,800	271,388
37	M	2834101040.0	Hydroizolačná HDPE fólia hr. 1 mm	m2	2 199,826	5,840	12 846,984
38	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	5,852	37,407	218,906

  
 JPS STAVBY s.r.o.  
 Jánovská 858, 962 05 Hrnčová  
 IČO: 46 914 651 IČK: 2023203160  
 IČ DPFI: SK 2023203160  
 www.jpsstavby.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**SO 01 - Tribúna novostavba, Pstruša, Víglaš**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Jazdecký klub Masarykov dvor

Zhotoviteľ:

JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46014683

IČ DPH:

SK 2023203160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**224 768,36**

	Základ dane	Sadzbna dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	224 768,36	20,00%	44 953,67

**Cena s DPH**

**v EUR**

**269 722,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JPT STAVBY s.r.o.  
Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
IČO: 46 014 683 IČD: 2023203160  
IČ DPH: SK 2023203160  
www.jptstavby.sk



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**SO 01 - Tribúna novostavba, Pstruša, Vígľaš**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Jazdecký klub Masarykov dvor

Projektant:

Zhotoviteľ:

JPT STAVBYs.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

- Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**224 768,36**

HSV - Práce a dodávky HSV	87 445,70
1 - Zemné práce	2 610,67
2 - Zakladanie	13 870,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	38 151,18
4 - Vodorovné konštrukcie	13 703,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 470,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 332,08
99 - Presun hmôt HSV	6 307,74
PSV - Práce a dodávky PSV	121 573,56
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 131,89
712 - Izolácie striech	4 886,58
713 - Izolácie tepelné	10 390,77
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,77
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	10 296,28
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 010,00
762 - Konštrukcie tesárske	26 502,50
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 378,47
764 - Konštrukcie klampiarske	5 093,31
766 - Konštrukcie stolárske	21 855,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	21 633,02
771 - Podlahy z dlaždíc	2 904,11
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 717,72
783 - Dokončovacie práce - nátery	882,11
784 - Dokončovacie práce - maľby	482,63
795 - Lokálne kúrenie	1 210,00
M - Práce a dodávky M	15 749,10
21-M - Elektromontáže	8 838,04
26-M - Rozvádzač RT	1 844,99
27-M - Úprava ex. rozvádzača	196,24
28-M - Bleskozvod	3 353,31
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 516,52



# ROZPOČET

JPT STAVBY s.r.o.  
 Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová  
 IČO: 46 014 700, I.Č. 2023283160  
 IČ DPH: SK 2023207160  
 www.jptstavy.sk

Stavba:

**SO 01 - Tribúna novostavba, Pstruša, Vígl'as**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Jazdecký klub Masarykov dvor

Projektant:

Zhotoviteľ: JPT STAVBY s.r.o., Jaseňovo 858, 962 05 Hriňová

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**224 768,358**

D HSV Práce a dodávky HSV **87 445,699**

D 1 Zemné práce **2 610,670**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	76,800	6,435	494,208
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	76,800	0,950	72,960
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,494	28,720	301,388
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,494	8,000	83,952
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	57,280	17,700	1 013,856
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	57,280	0,900	51,552
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	144,574	1,900	274,691
8	K	167101102	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	144,574	2,200	318,063

D 2 Zakladanie **13 870,362**

9	K	271571111.0	Štrkové lôžko pod základovú dosku	m3	20,040	36,900	739,476
10	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	28,387	113,400	3 219,086
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,950	15,000	164,250
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,950	3,000	32,850
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,319	-1 970,000	2 598,430
14	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	67,774	105,000	7 116,270

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **38 151,177**

15	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	23,600	23,600
16	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	60,161	114,040	6 860,760
17	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	601,610	21,200	12 754,132
18	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	601,610	5,222	3 141,607
19	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,800	2 130,000	3 834,000
20	K	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	4,211	2 174,000	9 154,714
21	K	342242332	Priečky z tehál pálených BRITTERM 14 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x500x249)	m2	35,960	45,000	1 618,200
22	K	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	26,170	29,200	764,164

D 4 Vodorovné konštrukcie **13 703,257**

23	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	15,569	114,500	1 782,651
24	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	173,820	15,500	2 694,210

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	173,820	4,000	695,280
26	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	173,820	8,600	1 494,852
27	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	173,820	2,400	417,168
28	K	411354183	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	49,098	2,390	117,344
29	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,475	2 105,000	999,875
30	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,950	2 110,680	2 005,146
31	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	1,764	113,700	200,567
32	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	21,544	20,100	433,034
33	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	21,544	5,150	110,952
34	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	3,904	17,820	69,569
35	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	3,904	4,500	17,568
36	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,180	2 146,160	386,309
37	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,177	122,300	21,647
38	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,968	16,160	64,123
39	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,968	4,030	15,991
40	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,025	2 071,000	51,775
41	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	4,275	137,510	587,855
42	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,428	2 094,070	896,262
43	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,102	24,610	519,320
44	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	21,102	5,770	121,759
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 470,418
45	K	611464255.0	Vnútorná omietka stropov vápnoocementová	m2	23,760	11,010	261,598
46	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	23,760	5,270	125,215
47	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápnoocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	43,508	9,700	422,028
48	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápnoocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	26,548	9,600	254,861
49	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	43,508	8,300	361,116
50	K	612467125	Príprava vnútorného podkladu stien, kontaktný mostík Betón - Kontakt	m2	82,180	1,300	106,834
51	K	612467185	Vnútorná omietka stien vápnoocementová	m2	82,180	9,500	780,710
52	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	98,832	5,200	513,926
53	K	621465701	Príprava podkladu stropov Adhézný mostík na OSB dosky	m2	23,760	2,600	61,776
54	K	631316194.0	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh hr. vsypu 3 mm	m2	142,890	12,550	1 793,270
55	K	631323711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	17,147	185,000	3 172,195
56	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	186,630	0,140	26,128
57	M	5858151020	Separáčna fólia	m2	214,625	0,820	175,993
58	K	632450295	Samonivelizačná podlahová stierka , hr. 5 mm	m2	23,750	12,120	287,850



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
59	K	632450295.0	Penetračný náter dvojnásobný pod samonivelizačnú podlahovú stierku	m2	23,750	4,400	104,500	
60	K	632450409.0	Betónový poter hr. 60 mm	m2	43,740	19,700	861,678	
64	K	642942111	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	47,220	94,440	
62	M	5533198700.0	Zárubňa oceľová 90x197	ks	2,000	33,150	66,300	
<b>D 9</b>							<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>3 332,077</b>
63	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	568,372	1,850	1 051,488	
64	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	568,372	1,050	596,791	
65	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	568,372	1,100	625,209	
66	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	23,760	2,330	55,361	
67	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	101,250	3,350	339,188	
68	K	971052341.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	1,000	23,50	23,50	
69	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátičky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	52,000	1,70	88,40	
70	K	974031121.SP	Vysekanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	270,000	1,20	324,00	
71	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	57,035	4,000	228,140	
<b>D 99</b>							<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>6 307,738</b>
72	K	998012022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	615,990	10,240	6 307,738	
<b>D PSV</b>							<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>121 573,559</b>
<b>D 711</b>							<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>	<b>5 131,888</b>
73	K	711111020.0	Stierková hydroizolácia základovej dosky	m2	189,249	27,000	5 109,723	
74	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,795	27,880	22,165	
<b>D 712</b>							<b>Izolácie striech</b>	<b>4 886,583</b>
75	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	27,820	0,650	18,083	
76	M	2832208028	Parozábrana	m2	31,993	1,410	45,110	
77	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	224,224	5,290	1 186,145	
78	M	2832990650.0	Kotviace prvky	ks	896,000	1,620	1 451,520	
79	M	2833000150	PVC fólia hr. 1,5mm	m2	257,858	6,850	1 766,327	
80	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	224,224	0,450	100,901	
81	M	6936651300	Geotextília 300g/m2	m2	257,858	1,150	296,537	
82	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,732	30,000	21,960	
<b>D 713</b>							<b>Izolácie tepelné</b>	<b>10 390,765</b>
83	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	27,820	3,000	83,460	
84	M	6313670080.0	Sklená vlna hrúbka 150 mm	m2	28,376	9,500	269,572	
85	K	713116410.0	D+M tepelnej izolácie stropov odspodu striekanou PUR penou hr. 120 mm (vrátane parotesného nástreku)	m2	68,581	55,200	3 785,671	
86	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	43,740	0,800	34,992	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	2837653422	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	44,615	6,800	303,382
88	K	713136410.1	D+M tepelnej izolácie stien striekanou PUR penou hr. 120 mm (pod predsadenú stenu vrátane parotesného nástreku)	m2	56,791	51,050	2 899,181
89	K	713136410.2	D+M tepelnej izolácie stien striekanou PUR penou hr. 60 mm (pod predsadenú stenu vrátane parotesného nástreku)	m2	58,856	51,120	3 008,719
90	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,197	29,380	5,788
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							198,769
91	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	15,000	2,500	37,500
92	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu, 1/2", niklovaná mosadz	ks	15,000	10,750	161,250
93	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	18,500	0,019
D 725 Zdravotechnika - zariaď. predmety							10 296,282
94	K	725110811.0	D+M rozvody vody a kanalizácie	súb.	1,000	617,340	617,340
95	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	4,000	26,500	106,000
96	M	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	4,000	87,800	351,200
97	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	30,280	30,280
98	M	6420141490.0	Misa záchodová keramickej závesná+sedátko s poklopom	ks	1,000	186,020	186,020
99	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	43,100	43,100
100	M	5513005457	Podomietkový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 plast, GEBERIT	ks	1,000	216,630	216,630
101	K	725120914.S0	D+M splachovací ventil pre pisoár	ks	3,000	216	649,890
102	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	22,860	68,580
103	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	3,000	124,280	372,840
104	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	18,337	92,130	1 689,388
105	M	607930001500.S	WC kabína z dosiek HPL	m2	18,337	226,000	4 144,162
106	K	725219201	Montáž umývadla, bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	35,050	175,250
107	M	6420136390.0	Umývadlo keramickej šírka 500 mm	ks	5,000	96,220	481,100
108	M	642110000200	Umývadlo keramickej šírka 600 mm	ks	4,000	95,830	383,320
109	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	2,700	10,800
110	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	31,840	127,360
111	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	5,540	11,080
112	M	5513009380	Madlo pevné, nerez	ks	1,000	116,320	116,320
113	M	5513009390	Madlo sklópne, nerez	ks	1,000	145,150	145,150
114	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	12,000	12,000
115	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	1,000	72,500	72,500
116	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	3,000	15,000
117	M	5514702500	Uzávierka zápachová - sífón umývadlový	ks	5,000	36,000	180,000
118	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	3,000	8,000	24,000
119	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sífón pre pisoáre DN 40	ks	3,000	22,000	66,000
120	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	18,000	0,972
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							2 010,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	731360141.0	D+M, Nerezový komín trojvrstvový, DN 200, výška7m	súb.	1,000	2 010,000	2 010,000
D 762			Konštrukcie tesárske				26 502,498
122	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	537,433	8,000	4 299,464
123	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	241,400	9,230	2 228,122
124	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	30,500	12,080	368,440
125	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	30,500	13,500	411,750
126	M	6051590200.0	Hranol mäkké rezivo	m3	13,199	470,000	6 203,530
127	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	13,199	32,280	426,064
128	K	762810017.0	Záklap strechy z dosiek OSB skrutkovaných na trámy hr. dosky 25 mm	m2	215,698	18,200	3 925,704
129	K	762810033	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	23,760	14,500	344,520
130	K	762810034.0	Záklap dosiek OSB skrutkovaných na rošt hr. dosky 18 mm - vytvorenie atiky	m2	44,950	17,000	764,150
131	K	762810034.1	D+M Drevených doskových výplní	m2	33,000	32,100	1 059,300
132	K	762812570.0	Montáž - stropný podhľad z masívnych dosiek na rošt	m2	184,694	3,020	557,776
133	M	6054201760.0	Hobľovaná doska - mäkké rezivo hr. 28mm	m3	6,206	853,000	5 293,718
134	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,090	44,000	619,960
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 378,473
135	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,446	33,000	47,718
136	K	763126653.0	Predsadená SDK stena (s priestorom pre striekanú izoláciu z PUR peny hr. 120mm)	m2	56,791	33,300	1 891,140
137	K	763126653.1	Predsadená SDK stena (s priestorom pre striekanú izoláciu z PUR peny hr. 60mm)	m2	58,856	32,650	1 921,648
138	K	763138223.0	Podhľad SDK závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	48,612	28,410	1 381,067
139	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3,700	37,000	136,900
D 764			Konštrukcie klampiarske				5 093,305
140	K	764171318.0	D+M oplechovanie atiky falcovaným plechom	m2	39,730	62,640	2 488,687
141	K	764410320	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	23,600	8,800	207,680
142	K	764430210.0	Oplechovanie pozinkovaného PZ plechu- okapový plech na atiky a pri žľabe, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	75,300	12,660	953,298
143	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	21,600	23,330	503,928
144	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	6,000	11,100	66,600
145	K	764761332	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	30,350	26,240	796,384
146	K	764761432	Montáž žľabového kotlíka k polkruhovým žľabom	ks	3,000	8,440	25,320
147	M	5537301140	Odkvapový systém- žľabový kotlík 150/100	ks	3,000	7,000	21,000
148	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,543	56,000	30,408
D 766			Konštrukcie stolárske				21 855,414
149	K	766621081.0	D+M okno plastové, izolačné trojsklo	m2	54,420	280,850	15 283,857
150	K	766641071.0	D+M plastových vchodových dverí 800x2100mm	ks	1,000	749,850	749,850
151	K	766641071.1	D+M plastových vchodových dverí 900x2500mm	ks	2,000	951,010	1 902,020
152	K	766641071.2	D+M plastových vchodových dverí 3000x2500mm (zostava s dvomi dverami 900x1970)	ks	1,000	3 583,000	3 583,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	20,000	40,000
154	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,000	44,000
155	M	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	125,330	250,660
156	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	32,180	2,027
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>21 633,021</b>
157	K	767163105.0	Montáž oceľového zábradlia, kotvené z boku, vrátane povrchovej úpravy	m	40,083	45,630	1 828,987
158	M	5534667200.0	Oceľové zábradlie výška 1100 mm, vertikálna výplň, vrátane povrchovej úpravy	m	40,083	171,250	6 864,214
159	K	767658112	Montáž sekcionálnej garážovej brány plochy nad 6 do 9 m <sup>2</sup>	ks	3,000	182,000	546,000
160	M	5534371414	Sekcionálna garážová brána 2500x3000mm	ks	1,000	1 430,000	1 430,000
161	M	5534371429	Sekcionálna garážová brána s personálnym vstupom 2500x3000 mm	ks	1,000	1 762,000	1 762,000
162	M	5534371444	Sekcionálna garážová brána 2500x2500mm	ks	1,000	1 195,000	1 195,000
163	K	767658113.0	D+M štadiónových plastových sedákov fixných na oceľovej konzole	ks	140,000	45,690	6 396,600
164	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	318,600	2,730	869,778
165	M	1341080000.0	Oceľová rúra D 127 mm, hr. steny 5 mm vrátane povrchovej úpravy	t	0,360	1 940,000	698,400
166	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,063	39,550	42,042
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>2 904,107</b>
167	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	37,096	3,200	118,707
168	M	5978650900.0	Keramické sokľové obkladačky	ks	126,126	2,350	296,396
169	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m <sup>2</sup>	67,490	18,220	1 229,668
170	M	5978650470.1	Keramická dlažba	m <sup>2</sup>	68,840	17,840	1 228,106
171	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,735	18,000	31,230
<b>D 781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>2 717,715</b>
172	K	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m <sup>2</sup>	64,672	17,860	1 155,042
173	M	5976585509.0	Obkladačky keramické	m <sup>2</sup>	65,965	23,250	1 533,686
174	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,647	17,600	28,987
<b>D 783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>882,111</b>
175	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m <sup>2</sup>	216,550	3,050	660,478
176	K	783785102	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarne, napeňujúce, transparentný	m <sup>2</sup>	184,694	1,200	221,633
<b>D 784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>482,628</b>
177	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	130,440	0,800	104,352
178	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	130,440	2,900	378,276
<b>D 795 Lokálne kúrenie</b>							<b>1 210,000</b>
179	K	795121310.0	D+M kachľovej piecky na pevné palivo	ks	1,000	1 210,000	1 210,000
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>15 749,100</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>8 838,040</b>
180	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	1,60	64,00
181	M	345410002400.S	Krabica inštaláčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	40,000	0,30	12,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
182	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	7,00	70,00
183	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	10,000	2,50	25,00
184	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000	9,00	18,00
185	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	2,000	7,05	14,10
186	M	345610005400.S	Svorka Wago 224-201 0,5-5x2,5 mm <sup>2</sup>	ks	60,000	0,51	30,60
187	K	210020801.SP	Montáž protipožiarna PU peny FP 1-K WURT 750ml	ks	2,000	15,19	30,38
188	M	383150002900P	Protipožiarna PU pena FP 1-K WURT 750ml	ks	2,000	24,03	48,06
189	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	70,000	1,20	84,00
190	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,20	22,00
191	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,00	12,00
192	M	345340007915	Spínač Forix striedavý nástenný, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	2,000	4,80	9,60
193	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	2,30	20,70
194	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	9,000	5,63	50,67
195	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	9,000	2,05	18,45
196	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	9,000	1,10	9,90
197	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,37	3,37
198	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	1,000	7,44	7,44
199	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	1,000	1,00	1,00
200	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	4,00	32,00
201	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	8,000	1,00	8,00
202	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	8,000	5,00	40,00
203	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22,000	6,12	134,64
204	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	22,000	9,50	209,00
205	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	7,13	7,13
206	M	345540004215.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1643, 3P + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	1,000	4,58	4,58
207	K	210140482.SP	Havarijné bezpečnostné tlačidlo TOTAL STOP so sklom červené	ks	1,000	6,00	6,00
208	M	345310001610.S	Havarijné bezpečnostné tlačidlo TOTAL STOP so sklom červené	ks	1,000	43,00	43,00
209	K	210201400.SP	Zapojenie a montáž svietidla	ks	45,000	11,00	495,00
210	M	348420000200.SP	LED svietidlo (prisadené), TRILUX Siella G6 M73 PW19, LED36-840, 31W, 3600Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40	ks	19,000	73,60	1 398,40
211	M	348420000300.SP	LED svietidlo prisadené, TRILUX TYP Limaro WD2, 2000-840, 23W, 2100Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP65 + SENZOR	ks	4,000	85,10	340,40
212	M	348420000100.SP	LED svietidlo prisadené, TRILUX TYP DECA WD1 G2 LED1000-830 ET, 10W, 1000Lm, 80Ra, 4000K, ECG, IP55	ks	9,000	123,00	1 107,00
213	M	348420000100.SP.1	LED svietidlo prisadené, TRILUX TYP OleveonF B 1500, 6000-840 PC, 44W, 6200Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40	ks	10,000	93,00	930,00
214	M	348420000600.SP	Nástenné núdzové svietidlo EMERGENCY 2604, LED 1x1,2W, ECG, 3 hod, fy OMS	ks	3,000	62,05	186,15



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
215	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	25,00	25,00
216	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,60	5,60
217	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	29,35	29,35
218	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	3,000	5,48	16,44
21	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	3,000	0,92	2,76
219	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	3,000	0,79	2,37
220	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	5,00	15,00
221	K	210290752.S	Montáž konvektora 2000W	ks	2,000	16,34	32,68
222	M	5415342	Ecoflex F117-TAC 20, 739x451x78 mm Elektrický priamovýkurovací konvektor 2000W (18ks/pal)	ks	2,000	131,00	262,00
223	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,45	22,50
224	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	50,000	0,60	30,00
225	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	450,000	0,85	382,50
226	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	450,000	0,70	315,00
227	K	210800146.SP	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,85	34,00
228	M	341110000700.SP	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	40,000	0,70	28,00
229	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	400,000	1,00	400,00
230	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	400,000	1,15	460,00
231	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	50,000	1,15	57,50
232	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	50,000	1,25	62,50
234	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	80,000	2,20	176,00
235	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	80,000	7,48	598,40
236	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	1,10	11,00
237	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,000	2,66	26,60
238	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,916	5,80	16,91
239	K	MV	Murárske výpomoci	%	80,038	1,00	80,04
240	K	PD	Presun dodávok	%	2,911	0,90	2,62
241	K	PM	Podružný materiál	%	62,000	2,85	176,70
242	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	82,220	0,90	74,00

D 26-M Rozvádzač RT 1 844,99

243	M	ERS000003043	Rozvodnica plechová BF-U-4/96-C 96M zapustená IP30 plné dvere	ks	1,000	185,22	185,22
244	M	OEZ:44300	Vypínač MSN-63-3	ks	1,000	38,22	38,22
245	M	E00044117	Spúšť napáťová SV-LT-X400 o.č 42313	KS	1,000	23,35	23,35
246	M	OEZ:41933	Istič LTE-20B-3	ks	1,000	15,80	15,80
247	M	OEZ:41932	Istič LTE-16B-3	ks	3,000	14,20	42,60
248	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1	ks	16,000	4,38	70,08
249	M	OEZ:41878	Istič LTE-10B-1	ks	1,000	4,30	4,30
250	M	SI339060--	Prepojovací hrebeň 25A/3F	ks	4,000	8,82	35,28
251	M	E00026419P	Svorkovnica N	KS	4,000	3,30	13,20
252	M	E00025770P	Chránič OEZ- OFI-40-4-030AC	KS	4,000	78,26	313,04
253	M	OEZ:38300	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030A	ks	3,000	111,00	333,00
254	M	076977	Zvod C 3p+N SVC-350-3N-MZ	KS	1,000	160,10	160,10
255	M	OEZ:42380	Zvodič prepätia SVC-350-1N-MZ	ks	1,000	112,24	112,24
256	M	OEZ:42381	Zostavenie rozvádzača	ks	1,000	404,20	404,20
257	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,810	5,80	22,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
258	K	MV	Murárske výpomoci	%	13,750	1,00	13,75
259	K	PD	Presun dodávok	%	3,810	0,90	3,43
260	K	PM	Podružný materiál	%	13,750	2,85	39,19
261	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	17,650	0,90	15,89
D 27-M			Úprava ex. rozvádzača				196,24
262	M	OEZ:41935	Istič LTE-32B-3	ks	1,000	24,34	24,34
263	M	E00043787	Úprava rozvádzača vr. podružného materiálu	KS	1,000	158,00	158,00
264	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,828	5,80	10,60
265	K	PD	Presun dodávok	%	1,828	0,90	1,65
266	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,828	0,90	1,65
D 28-M			Bleskozvod				3 353,31
267	K	210010371.S	Elektromontážna krabica viacnásobná do zateplenia KEZ-3 50-200 mm	ks	5,000	19,12	95,60
268	M	345410007610	Krabica do zateplenia z PP, KEZ-300 KB, šxvxh 120x120x317,5 mm, KOPOS	ks	5,000	23,10	115,50
269	K	210020001.SP	Natlkacia plastová príchytka na upevnenie zvodového vodiča	ks	80,000	1,05	84,00
270	M	345760005700.S	Natlkacia plastová príchytka na upevnenie zvodového vodiča	ks	80,000	1,30	104,00
271	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	30,000	2,88	86,40
272	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	2,60	48,75
273	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov	m	90,000	2,28	205,20
274	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	85,500	2,32	198,36
275	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	0,96	4,80
276	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	5,000	0,75	3,75
278	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	220,000	1,38	303,60
279	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	220,000	1,85	407,00
280	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	220,000	1,30	286,00
281	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	220,000	1,77	389,40
282	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	8,08	16,16
283	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	2,000	7,63	15,26
284	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	2,000	9,70	19,40
285	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	2,000	12,61	25,22
286	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	2,000	5,12	10,24
287	M	354410058640.S	Klín nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	2,000	2,20	4,40
289	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,52	5,04
290	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	2,40	4,80
291	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,18	6,36
292	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	1,76	3,52
293	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	9,000	3,20	28,80
294	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	9,000	1,15	10,35
295	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	40,000	2,25	90,00
296	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	40,000	0,60	24,00
297	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	3,000	3,00	9,00
298	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	3,000	1,50	4,50
299	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,28	16,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
300	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,75	8,75
301	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm <sup>2</sup> )	ks	4,000	3,16	12,64
302	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	4,000	1,00	4,00
303	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,11	25,32
304	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,33	15,96
305	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	100,000	2,35	235,00
306	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,000	7,15	100,10
307	K	210220800.SP	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	40,000	2,40	96,00
308	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	8,000	12,00	96,00
309	K	210220804.S	Dilatačná spojka AlMgSi drôt Ø 8 mm	ks	4,000	3,79	15,16
310	K	MV	Murárske výpomoci	%	33,450	1,00	33,45
311	K	PM	Podružný materiál	%	19,300	2,85	55,01
312	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	33,450	0,90	30,11

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 516,52

313	K	460200174.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	60,000	14,50	870,00
314	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,69	101,40
315	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	6,240	17,81	111,13
316	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	60,000	0,58	34,80
317	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	60,000	0,10	6,00
318	K	460560174.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	60,000	3,50	210,00
319	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m <sup>3</sup>	4,200	9,16	38,47
320	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	30,000	3,17	95,10
321	K	PM	Podružný materiál	%	12,200	2,85	34,77
322	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,500	0,90	14,85


  
 STAVBY s.r.o.
   
 IČO: 460490012, DIČ: 2023203160
   
 IČ DPH: SK 2023203160
   
 www.stavy.sk